

## HUS TOIMINTAOHJE

### RASKAANA OLEVA OPISKELIJA HARJOITTELUSSA

Tämän toimintaohjeen tarkoituksena on turvata raskaana olevan opiskelijan ja hänen sikiönsä turvallisuus opiskelijan suorittaessa harjoitteluaan HUSissa. Suorittaessaan harjoitteluaan HUSissa opiskelija on HUSin työnjohdon alainen ja häneen sovelletaan samoja ohjeita kuin HUSin henkilökuntaan. Opiskelijan raskaus voi johtaa ohjatun harjoittelun uudelleen suunnitteluun. Säteilyaltituksen mahdollisuuden vuoksi joissakin HUSin harjoitteluyksiköissä voi olla rajoituksia suorittaa ohjattua harjoittelua raskaana ollessaan.

Opiskelijan raskauden aikaisen harjoittelujakson tulee päättyä viimeistään 30 arkipäivää (ma – la) ennen laskettua aikaa noudattaen Kelan ohjetta äitiysvapaan alkamisesta. Opiskelijan tulee tähän asti olla läsnä olevana opiskelijana oppilaitoksessa, jotta oppilaitoksen vakuutukset opiskelijan ohjatun harjoittelun aikana ovat asianmukaisesti voimassa.

#### Ohjeet, jotka koskevat kaikkia HUSin harjoitteluyksiköitä

1. Opiskelijan raskauden aikaisen harjoittelujakson tulee päättyä viimeistään 30 arkipäivää (ma – la) ennen laskettua aikaa.
2. Mikäli äitiysvapaan alkaminen sijoittuu harjoittelujakson ajalle, tulee harjoittelujakson toteutumisesta neuvotella oppilaitoksen ja harjoitteluyksikön kanssa viimeistään 2 viikkoa ennen harjoittelun alkua.
3. On suositeltavaa, että opiskelija raskaana ollessaan keskustelee harjoittelun aloittamisesta oppilaitoksen opettajan kanssa ja ilmoittaa raskaudestaan harjoitteluyksikön esihenkilölle viimeistään 2 viikkoa ennen harjoittelun alkua. On mahdollista, että opiskelijan raskaus vaikuttaa opiskelijan harjoittelun suunnitteluun.

#### Ohje, joka koskee säteilylähteitä käyttäviä HUSin harjoitteluyksiköitä

4. Eriyisen suositeltavaa on, että opiskelija ilmoittaa raskaudestaan säteilylähteitä käyttävän harjoitteluyksikön esihenkilölle. Ilmoitus olisi hyvä tehdä viimeistään 2 viikkoa ennen harjoittelun alkua, jotta harjoitteluyksikön esihenkilö ehtii selvittää edellyttääkö harjoittelun suorittaminen uudelleen järjestelyjä.